сс

Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «24» июня 2011 г.

                 № 28
г. Советский

Об утверждении предложений о разграничении
имущества, находящегося в собственности
Советского района, передаваемого в

собственность городского поселения Пионерский
В целях обеспечения выполнения требований статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007г. №170-оз «О порядке передачи  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Уставом Советского района, на основании решения Совета депутатов городского поселения Пионерский от 13.05.2011г. № 153 «О согласовании предложения о разграничении имущества»,
Дума Советского района решила:

1. Утвердить предложения о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Пионерский, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«24» июня 2011 г.

	Приложение к  решению

Думы Советского района

от "24" июня 2011 № 28

	Согласовано решением

Совета депутатов городского

поселения Пионерский

от "13" мая 2011г. № 153

Предложения
о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Пионерский

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансо-вая стоимость   тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1.
	Часть 16-ти квартирного

жилого дома (2-этажное, сборные деревянные панели, общая площадь 825,9  кв. метров, ввод в эксплуатацию  - 2008 год),

в составе:
	пер.Больничный, д. 6,

п. Пионерский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.1.1.
	Квартира № 15  (общая площадь 49,2 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.01.2011г. серия 86-АБ  № 133209
	1299,96

	1.2.
	Часть 13-ти  квартирного

жилого дома (2-этажное, деревянный, общая площадь   398,2 кв. метров, ввод в эксплуатацию - 1964 год),

в составе:
	ул. Ленина, д. 9,

п. Пионерский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.2.1.
	Квартира № 12  (общая площадь 23,8 кв. метров)

	96,41

	1.3.
	16-ти квартирный жилой дом (2-этажное, деревянное, общая площадь 851,5 кв. метров, ввод в эксплуатацию - 2007 год),

в составе:
	пер. Больничный, д. 4А,

п. Пионерский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.3.1.
	Квартира № 10 (общая площадь 37,0 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.08.2010г. серия 86-АБ № 087032
	1035,71

	1.4.
	16-ти квартирный жилой дом (2-этажное, сборные деревянные панели, общая площадь 829,0 кв. метров, ввод в эксплуатацию - 2008 год),

в составе:
	пер. Больничный, д. 4,

п. Пионерский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.4.1.
	Квартира № 10 (общая площадь 35,3 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 14.10.2010г. серия 86-АБ 087400
	1035,71

	1.4.2.
	Квартира № 2 (общая площадь 35,1 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.01.2011г. серия   № 86-АБ 133210
	1008,94

	1.5.
	Часть 8-ми квартирного

жилого дома (2-этажное, деревянный, общая площадь  332,4  кв. метров, ввод в эксплуатацию  - 1970 год)

в составе:
	ул. П. Морозова,  д. 21

п. Пионерский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.5.1.
	Квартира № 8 (общая площадь 38,9 кв. метров)

	248,86

	1.6.
	Часть 8-ми квартирного

жилого дома (2-этажное, деревянный, общая площадь  367,14 кв. метров, ввод в эксплуатацию  - 1970 год),

в составе:
	ул. Железнодорожная, д. 6,

п. Пионерский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.6.1.
	Квартира № 6 (общая площадь 41,5 кв. метров)

	952,13

	1.7.
	Часть 12-ти квартирного

жилого дома (2-этажный, деревянный, общая площадь 491,26 кв. метров, ввод в эксплуатацию  - 1976  год),

в составе:
	ул. Заводская,  д. 13,

п. Пионерский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.7.1.
	Квартира № 8 (общая площадь 42,3 кв. метров)

	76,91

	1.8.
	16-ти квартирный жилой дом (2-этажное, сборные деревянные панели, общая площадь 843,9 кв. метров, ввод в эксплуатацию - 2008 год),

в составе:
	пер. Больничный, д. 2А,

п. Пионерский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.8.1.
	Квартира № 16 (общая площадь 50,0 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.01.2011г.  серия  № 86-АБ 133194
	1008,94

	1.9.
	Часть 8-ми квартирного

жилого дома (2-этажное, деревянный, общая площадь 345,08  кв. метров, ввод в эксплуатацию  - 1968  год),

в составе:
	ул. Вокзальная, д. 5,

п. Пионерский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.9.1.
	Квартира № 2 (общая площадь

48,9 кв. метров)

	318,93

	1.10.
	Часть 26-ти  квартирного

жилого дома (3-этажное, красно-панельный, общая площадь 1151,55 кв. метров, ввод в эксплуатацию  -

1987   год),  в составе:
	ул. Ленина,  д. 35,

п. Пионерский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.10.1.
	Квартира № 25 (общая площадь 35,2 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 16.02.2011г. серия    86-АБ  № 133407
	1218,16

	1.11.
	16-ти квартирный жилой дом (2-этажное, сборные деревянные панели, общая площадь 829,0 кв. метров, ввод в эксплуатацию - 2010 год),

в составе:
	пер. Больничный, д. 2,

п. Пионерский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	1.11.1.
	Квартира № 1 (общая площадь 50,8 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133064
	1461,82

	1.11.2.
	Квартира № 2 (общая площадь 36,3 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133060
	1044,57

	1.11.3.
	Квартира № 3 (общая площадь 50,8 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133065
	1461,82

	1.11.4.
	Квартира № 4 (общая площадь 50,7 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133065
	1458,94

	1.11.5.
	Квартира № 5 (общая площадь 50,8 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ  133057
	1461,82

	1.11.6.
	Квартира № 6 (общая площадь 36,3 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ  133061
	1044,57

	1.11.7.
	Квартира № 7 (общая площадь 50,8 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ  133058
	1461,82

	1.11.8.
	Квартира № 8 (общая площадь 50,7 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133059
	1458,94

	1.11.9.
	Квартира № 9 (общая площадь 52,2 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133066
	1502,11

	1.11.10.
	Квартира № 11 (общая площадь 51,0 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133067
	1467,58

	1.11.11.
	Квартира № 12 (общая площадь 50,0 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133068
	1438,80

	1.11.12.
	Квартира № 13 (общая площадь 52,2 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133069
	1502,11

	1.11.13.
	Квартира № 14 (общая площадь 36,4 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133063
	1047,45

	1.11.14.
	Квартира № 15 (общая площадь 51,0 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133070
	1467,58

	1.11.15.
	Квартира № 16 (общая площадь 50,0 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  24.01.2011г. серия  № 86-АБ 133071
	1438,80

	Итого

	29019,39

	2. Имущество, предназначенное для развития малого и среднего предпринимательства в поселении, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	2.1.
	Часть нежилого здания

(2-этажное, брусчатое, общая площадь 531,8 кв. метров, ввод в эксплуатацию –  1970 год),

в составе:
	ул. Железнодорожная, д. 14,

п. Пионерский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628250, технический паспорт на объект от 15.02.2007г.

	2.1.1.
	Помещение (общая площадь  38,1 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от  18.01.2008г. серия  72 НК 701824
	230,56

	2.2.
	Часть нежилого здания электроцеха  (общая площадь 366,8 кв. метров,  ввод в эксплуатацию - 2004 год),

в составе:
	ул. Советская, д.  67Б,

п. Пионерский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628250

	2.2.1.
	Помещение (общая площадь  246,0 кв. метров)

	167,33

	Итого

	397,89

	Всего

	29417,28